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1. ADAC Motorboot Grand Prix Lausitz
ADAC Motorboot Masters Halbendorfer See grof3 1,100 Km ._._.

Freies Training 30.04.2011 10:40. ......

Training started at 10:40:48

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(12) Uwe BRETTSCHNEIDER 10 54.492 +0.974 10:52:25.489
(25) Martins MOROZS 1 59.437 +6.745 10:49:55.701 1n 54.588 +1.070 10:53:20.077
1 53.233 +0.787 10:42:54.217 2 54.059 +1.367 10:50:49.760 12 55.161 +1.643 10:54:15.238
2 52.715 +0.269 10:43:46.932 3 53.561 +0.869 10:51:43.321 13 54.104 +0.586 10:55:09.342
3 53.490 +1.044 10:44:40.422 4 54.102 +1.410 10:52:37.423 14 54.528 +1.010 10:56:03.870
4 52.685 +0.239 10:45:33.107 5 54.253 +1.561 10:53:31.676 15 55.415 +1.897 10:56:59.285
5 52.596 +0.150 10:46:25.703 6 5:16.188 +4:23.496 10:58:47.864 16 54.558 +1.040 10:57:53.843
6 52.487 +0.041 10:47:18.190 7 58.740 +6.048 10:59:46.604 17 55.066 +1.548 10:58:48.909
7 52.735 +0.289 10:48:10.925 8 54.192 +1.500 11:00:40.796 18 54.472 +0.954 10:59:43.381
8 52.871 +0.425 10:49:03.796 9 54.039 +1.347 11:01:34.835 19 54.096 +0.578 11:00:37.477
9 7:06.957 +6:14.511 10:56:10.753 10 54.094 +1.402 11:02:28.929 20 54.551 +1.033 11:01:32.028
10 53.725 +1.279 10:57:04.478 1 56.526 +3.834 11:03:25.455 21 55.273 +1.755 11:02:27.301
1 52.446 10:57:56.924 12 1:01.837 +9.145 11:04:27.292 22 57.440 +3.922 11:03:24.741
12 1:04.103 +11.657 10:59:01.027 13 54.665 +1.973 11:05:21.957 23 58.295 +4.777 11:04:23.036
13 52.935 +0.489 10:59:53.962 14 11:31.531  +10:38.839 11:16:53.488 24 4:43532 +3:50.014 11:09:06.568
14 52.922 +0.476 11:00:46.884 15 1:13.896 +21.204 11:18:07.384 25 1:09.887 +16.369 11:10:16.455
15 52,514 +0.068 11:01:39.398 16 54.761 +2.069 11:19:02.145 26 56.096 +2.578 11:11:12.551
16 52.898 +0.452 11:02:32.296 17 53.798 +1.106 11:19:55.943 27 54.428 +0.910 11:12:06.979
18 52.982 +0.290 11:20:48.925 28 55.263 +1.745 11:13:02.242
(7) Alexander SCHELLER 19 53.875 +1.183 11:21:42.800 29 55.484 +1.966 11:13:57.726
1 55.276 +2.772 10:42:38.174 20 58.254 +5.562 11:22:41.054 30 56.913 +3.395 11:14:54.639
2 52.504 10:43:30.678 21 52.692 11:23:33.746 31 57.183 +3.665 11:15:51.822
3 52.970 +0.466 10:44:23.648 22 57.112 +4.420 11:24:30.858 32 55.568 +2.050 11:16:47.390
4 5:37.566 +4:45.062 10:50:01.214 23 1:00.651 +7.959 11:25:31.509 33 55.425 +1.907 11:17:42.815
5 54.031 +1.527 10:50:55.245 24 53.126 +0.434 11:26:24.635 34 55.195 +1.677 11:18:38.010
6 53.827 +1.323 10:51:49.072 35 55.449 +1.931 11:19:33.459
7 4:31.190 +3:38.686 10:56:20.262 (21) Manuel SAUERESSIG
8 53.084 +0.580 10:57:13.346 1 53.251 +0.411 10:43:25.231 (18) Dominic STAHL
9 59.453 +6.949 10:58:12.799 2 53.087 +0.247 10:44:18.318 1 56.794 +3.138 10:44:40.955
10 3:04.708 +2:12.204 11:01:17.507 3 1:00.230 +7.390 10:45:18.548 2 57.908 +4.252 10:45:38.863
1 1:02.491 +9.087 11:02:19.998 4 1:01.749 +8.909 10:46:20.297 3 56.684 +3.028 10:46:35.547
12 53.626 +1.122 11:03:13.624 5 52.903 +0.063 10:47:13.200 4 56.145 +2.489 10:47:31.692
13 3:23.115 +2:30.611 11:06:36.739 6 52.840 10:48:06.040 5 1:01.995 +8.339 10:48:33.687
14 1:16.125 +23.621 11:07:52.864 7 8:18.100 +7:25.260 10:56:24.140 6 10:46.041 +9:52.385 10:59:19.728
15 52.720 +0.216 11:08:45.584 8 58.536 +5.696 10:57:22.676 7 1:03.378 +9.722 11:00:23.106
16 53.151 +0.647 11:09:38.735 9 53.727 +0.887 10:58:16.403 8 54.114 +0.458 11:01:17.220
17 52.633 +0.129 11:10:31.368 10 53.904 +1.064 10:59:10.307 9 54.149 +0.493 11:02:11.369
18 4:22.382 +3:29.878 11:14:53.750 1 1:00.406 +7.566 11:00:10.713 10 54.740 +1.084 11:03:06.109
19 1:11.324 +18.820 11:16:05.074 12 56.889 +4.049 11:01:07.602 1n 1:50.929 +57.273 11:04:57.038
20 2:43.141 +1:50.637 11:18:48.215 13 53.463 +0.623 11:02:01.065 12 55.083 +1.427 11:05:52.121
21 1:17.804 +25.300 11:20:06.019 14 1:00.664 +7.824 11:03:01.729 13 53.841 +0.185 11:06:45.962
22 53.833 +1.329 11:20:59.852 15 54.396 +1.556 11:03:56.125 14 54.052 +0.396 11:07:40.014
23 54.516 +2.012 11:21:54.368 16 53.824 +0.984 11:04:49.949 15 54.067 +0.411 11:08:34.081
24 54.799 +2.295 11:22:49.167 17 54.147 +1.307 11:05:44.096 16 54.466 +0.810 11:09:28.547
18 54.467 +1.627 11:06:38.563 17 53.656 11:10:22.203
(79) Adrian MANIEWSKI 19 53.096 +0.256 11:07:31.659 18 54.342 +0.686 11:11:16.545
1 54.110 +1.466 10:44:55.171 20 53.263 +0.423 11:08:24.922 19 53.871 +0.215 11:12:10.416
2 53.192 +0.548 10:45:48.363 21 53.291 +0.451 11:09:18.213 20 54.208 +0.552 11:13:04.624
3 54.400 +1.756 10:46:42.763 22 53.163 +0.323 11:10:11.376 21 54.178 +0.522 11:13:58.802
4 54.971 +2.327 10:47:37.734 23 53.259 +0.419 11:11:04.635 22 57.639 +3.983 11:14:56.441
5 56.775 +4.131 10:48:34.509 24 53.847 +1.007 11:11:58.482 23 57.156 +3.500 11:15:53.597
6 53.097 +0.453 10:49:27.606 25 53.802 +0.962 11:12:52.284 24 55.191 +1.535 11:16:48.788
7 50.644 10:50:20.250 26 53.103 +0.263 11:13:45.387
8 52.898 +0.254 10:51:13.148 27 53.373 +0.533 11:14:38.760 (36) Gerald BERANEK
9 56.237 +3.593 10:52:09.385 28 2:25.065 +1:32.225 11:17:03.825 1 1:00.503 +6.540 10:44:15.896
10 1:09.560 +16.916 10:53:18.945 2 56.737 +2.774 10:45:12.633
1 56.556 +3.912 10:54:15.501 (20) Patrick WIESE 3 55.897 +1.934 10:46:08.530
12 8:55.653 +8:03.009 11:03:11.154 1 1:00.018 +6.500 10:44:13.393 4 54.491 +0.528 10:47:03.021
13 57.039 +4.395 11:04:08.193 2 57.580 +4.062 10:45:10.973 5 54.902 +0.939 10:47:57.923
14 53.535 +0.891 11:05:01.728 3 54.160 +0.642 10:46:05.133 6 56.551 +2.588 10:48:54.474
15 53.049 +0.405 11:05:54.777 4 54.752 +1.234 10:46:59.885 7 55.272 +1.309 10:49:49.746
16 53.808 +1.164 11:06:48.585 5 53.833 +0.315 10:47:53.718 8 55.814 +1.851 10:50:45.560
17 54.141 +1.497 11:07:42.726 6 53.518 10:48:47.236 9 55.191 +1.228 10:51:40.751
18 54.415 +1.771 11:08:37.141 7 55.164 +1.646 10:49:42.400 10 55.002 +1.039 10:52:35.753
19 54.167 +1.523 11:09:31.308 8 54.217 +0.699 10:50:36.617 1 54.440 +0.477 10:53:30.193
9 54.380 +0.862 10:51:30.997 12 54.429 +0.466 10:54:24.622
Zeitnahme: Ralf Kiibler, RoRtal Orbits
1. Rennleiter: Martin Benne
2. Rennleiter: Wenke Franke www.mylaps.com
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Freies Training 30.04:2011 10:40.

Training started at 10:40:48
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
13 54.422 +0.459 10:55:19.044 11 9:39.432 +8:39.153 11:12:39.497
14 55.743 +1.780 10:56:14.787 12 1:16.147 +15.868 11:13:55.644
15 56.851 +2.888 10:57:11.638 13 1:02.309 +2.030 11:14:57.953
16 56.110 +2.147 10:58:07.748 14 1:02.111 +1.832 11:16:00.064
17 57.196 +3.233 10:59:04.944
18 57.000 +3.037 11:00:01.944
19 56.547 +2.584 11:00:58.491
20 58.698 +4.735 11:01:57.189
21 56.611 +2.648 11:02:53.800
22 55.593 +1.630 11:03:49.393
23 57.725 +3.762 11:04:47.118
24 56.040 +2.077 11:05:43.158
25 54.615 +0.652 11:06:37.773
26 57.783 +3.820 11:07:35.556
27 9:13.753 +8:19.790 11:16:49.309
28 1:06.833 +12.870 11:17:56.142
29 56.651 +2.688 11:18:52.793
30 56.432 +2.469 11:19:49.225
31 56.811 +2.848 11:20:46.036
32 55.788 +1.825 11:21:41.824
33 55.199 +1.236 11:22:37.023
34 55.105 +1.142 11:23:32.128
35 57.693 +3.730 11:24:29.821
36 53.963 11:25:23.784
37 55.315 +1.352 11:26:19.099

(11) Uwe SCHWARIK
1 55.991 +0.404 10:43:34.984
2 57.925 +2.338 10:44:32.909
3 1:07.457 +11.870 10:45:40.366
4 1:00.311 +4.724 10:46:40.677
5 55.587 10:47:36.264
6 57.148 +1.561 10:48:33.412
7 57.151 +1.564 10:49:30.563
8 1:05.721 +10.134 10:50:36.284
9 57.788 +2.201 10:51:34.072
10 9:37.287 +8:41.700 11:01:11.359
1 1:07.226 +11.639 11:02:18.585
12 1:01.961 +6.374 11:03:20.546
13 59.628 +4.041 11:04:20.174
14 59.748 +4.161 11:05:19.922
15 59.554 +3.967 11:06:19.476
16 59.293 +3.706 11:07:18.769
17 3:34.543 +2:38.956 11:10:53.312
18 1:03.941 +8.354 11:11:57.253
19 58.793 +3.206 11:12:56.046
20 59.152 +3.565 11:13:55.198
21 58.226 +2.639 11:14:53.424
22 58.687 +3.100 11:15:52.111
23 1:09.244 +13.657 11:17:01.355
24 59.435 +3.848 11:18:00.790
25 58.746 +3.159 11:18:59.536
26 1:00.186 +4.599 11:19:59.722
27 59.623 +4.036 11:20:59.345
(27) Bram SCHEEPERS
1 1:19.648 +19.369 10:43:52.920
2 1:21.248 +20.969 10:45:14.168
3 10:32.359 +9:32.080 10:55:46.527
4 1:02.835 +2.556 10:56:49.362
5 1:01.612 +1.333 10:57:50.974
6 1:04.819 +4.540 10:58:55.793
7 1:00.279 10:59:56.072
8 1:00.830 +0.551 11:00:56.902
9 1:00.827 +0.548 11:01:57.729
10 1:02.336 +2.057 11:03:00.065
Zeitnahme: Ralf Kubler, RoRtal Orbits

1. Rennleiter: Martin Benne

2. Rennleiter: Wenke Franke www.mylaps.com
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